NRO DE EXP.

110013334006201200115

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE DEMANDANTE DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  19-06-18

NULIDAD Y INSTITUTO NACIONAL DE NACION- MINISTERIO DE

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRASLADO

Péagina -1 de 1

FECHA

18/06/2018

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
250002341000201400113 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y GTECH FOREIGN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO COLOMBIA
110013334004201400229 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
110013334005201400267

LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y CAJA DE COMPENSACION

RESTABLECIMIENTO FAMILIAR- COMPENSAR E.P.S.

DEL DERECHO
110013334005201500045 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y LARS COURRIERR SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
110013334001201500335 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y CONSTRUCTORA FERNANDO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
110013334004201500393 LUIS MANUEL LASSO LOZ NUL.Y REST.CON MICHAEL ALFREDO
SUSPENSION GUTIERREZ RONDON

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-06-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

VIAS- INVIAS AMBIENTE Y OTROS

NACION, DIRECCION DE AUTO QUE APRUEBA LA LIQUIDACION DE  06/06/2018
CORPORATION SUCURSAL IMPUESTOS Y ADUANAS

NACIONALES

SECRETARIA DISTRITALDE  AUTO DE TRAMITE 18/06/2018
HABITAT

HOSPITAL DE KENNEDY. AUTO DE TRAMITE 18/06/2018
U.A.E. DIAN AUTO DE TRAMITE 18/06/2018
ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRAMITE 18/06/2018
MAZUERAS.A. BOGOTA - SECRETARIA

DISTRITAL DE HABITAT

SECRETARIA DISTRITALDE  AUTO DE TRAMITE 18/06/2018

MOVILIDAD

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
19-06-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Cua Pro.

2C+ 134

3 127

3 135

4 135

3 135

3 135

4 135



NRO DE EXP.

110013334003201500412

250002341000201500507

250002341000201500657

250002341000201501148

250002341000201502452

110013334006201600102

110013334002201600227

250002341000201601278

250002341000201601928

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE DEMANDANTE
PROVISIONAL
NULIDAD Y LARS COURRIER S.A.

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON U.A.E. DE SERVICIOS

SUSPENSION PUBLICOS- UAESP
PROVISIONAL
NULIDAD Y COLOMBIA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESP

NUL. Y REST. CON SUPERVISION ELECTRONICA

SUSPENSION WHITE EAGLE LTDA
PROVISIONAL

ACCIONES GLADYS AURORA SANDOVAL
POPULARES

NULIDAD Y LARS COURRIER S.A.

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

19-06-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

ASOCIACION COLOMBIANA DE

MARIA TERESA ALFONSO Y

SOCIEDAD MINERALES Y

DEMANDADO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES -
DIAN

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

COMISION DE REGULACION
TELECOMUNICACIONES S.A.
TELECOMUNICICACIONES -
CRC

MINISTERIO
DETECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

MINISTERIO DE SALUD,
GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA Y OTROS

U.A.E. DIAN

ALCALDIA LOCAL DE
INGENIEROS.

INSTITUTO DE

CHAPINERO.

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE
DE

AUTO QUE APRUEBA LA LIQUIDACION DE

AUTO DE TRASLADO

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

OTRO DESARROLLO URBANO IDU-.

LA NACION - MINISTERIO

ENERGETICOS INDUSTRIALES

AUTO DE TRAMITE
DE HACIENDA'Y CREDITO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

19-06-18

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

18/06/2018

13/06/2018

18/06/2018

28/05/2018

06/06/2018

18/06/2018

18/06/2018

18/06/2018

13/06/2018

Cua Pro.

6 135

2 134

2 134

3 134

7 134

3 135

3 135

4 135

1 134



NRO DE EXP. M. PONENTE

250002341000201701293

250002341000201800003

250002341000201800103

250002341000201800574

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ELECTORALES

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES DE

DEMANDANTE
S.A. - MINERGETICOS S.A.

CLASE
DEL DERECHO

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON CONMILENIO SA

SUSPENSION
PROVISIONAL

LILIANA ALDANA ARIAS Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

PEDRO NEL FORERO GARCIA

INGRID CATALINA GOMEZ
CUMPLIMIENTO OBANDO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

19-06-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria

DEMANDADO
PUBLICO Y LA
SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA

DESCR. ACTUACION

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTE

AUTO DE TRAMITE

NACION- MINISTERIO DE
OTROS. SALUD Y PROTECCION
SOCIAL,

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALID Y
ALIANZA FIDUCI

AUTO DE TRAMITE

ALVARO ECHANDIA DURAN  AUTO ADMITE DEMANDA

MINISTERIO DE
TRANSPORTES

AUTO QUE RECHAZA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
19-06-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

13/06/2018

15/06/2018

18/06/2018

14/06/2018

Cua

Pro.

134

134

134

134



