NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 19-06-18

110013334006201200115	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	INSTITUTO NACIONAL DE ENTO	NACION- MINISTERIO DE VIAS- INVIAS AMBIENTE Y	AUTO DE TRASLADO OTROS	18/06/2018	2C + 134
250002341000201400113	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GTECH FOREIGN ENTO COLOMBIA	NACIÓN, DIRECCIÓN DE CORPORATION SUCURSAL IMPO NACIONALES	AUTO QUE APRUEBA LA LIQUIDACION DE JESTOS Y ADUANAS	06/06/2018	3 127
110013334004201400229	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CONSTRUCTORA ICODI SAS ENTO	SECRETARIA DISTRITAL DE HABITAT	AUTO DE TRAMITE	18/06/2018	3 135
110013334005201400267	LUIS MANUEL LASSO LOZ		CAJA DE COMPENSACION ENTO FAMILIAR- COMPENSAR E.P.:	HOSPITAL DE KENNEDY. S.	AUTO DE TRAMITE	18/06/2018	4 135
110013334005201500045	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LARS COURRIERR SA ENTO	U.A.E. DIAN	AUTO DE TRAMITE	18/06/2018	3 135
110013334001201500335	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CONSTRUCTORA FERNANDO ENTO	ALCALDIA MAYOR DE MAZUERA S.A. BOGOTÁ - SE DISTRITAL DE HABITAT	AUTO DE TRAMITE CRETARIA	18/06/2018	3 135
110013334004201500393	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	MICHAEL ALFREDO GUTIERREZ RONDON	SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD	AUTO DE TRAMITE	18/06/2018	4 135
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-06-18				~	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	<b>CLASE</b> PROVISIONAL	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013334003201500412	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LARS COURRIER S.A. NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN	AUTO DE TRAMITE	18/06/2018	6	135
250002341000201500507	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	U.A.E. DE SERVICIOS PUBLICOS- UAESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO DE TRAMITE	13/06/2018	2	134
250002341000201500657	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COLOMBIA NTO ESP	COMISIÓN DE REGULACIÓN TELECOMUNICACIONES S.A. TELECOMUNICICACIONES - CRC	AUTO DE TRAMITE DE	18/06/2018	2	134
250002341000201501148	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SUPERVISION ELECTRONICA WHITE EAGLE LTDA	MINISTERIO DETECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO QUE APRUEBA LA LIQUIDACION DE	28/05/2018	3	134
250002341000201502452	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	GLADYS AURORA SANDOVAL	MINISTERIO DE SALUD, GOBERNACION DE CUNDINAMARCA Y OTROS	AUTO DE TRASLADO	06/06/2018	7	134
110013334006201600102	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LARS COURRIER S.A. NTO	U.A.E. DIAN	AUTO DE TRAMITE	18/06/2018	3	135
110013334002201600227	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ASOCIACION COLOMBIANA DE NTO	ALCALDIA LOCAL DE INGENIEROS. CHAPINERO.	AUTO DE TRAMITE	18/06/2018	3	135
250002341000201601278	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MARIA TERESA ALFONSO Y NTO	INSTITUTO DE OTRO DESARROLLO URBANO	AUTO DE TRAMITE DIDU	18/06/2018	4	135
250002341000201601928	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	RESTABLECIMIE		LA NACION - MINISTERIO ENERGETICOS INDUSTRIALES	AUTO DE TRAMITE  DE HACIENDA Y CREDITO  STADO EUE DESELADO HOY	13/06/2018	1	134
ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		06-18	KIUKES SE FIJA	_	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	<b>DEMANDANTE</b> S.A MINERGETICOS S.A.	<b>DEMANDADO</b> PUBLICO Y LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201701293	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CONMILENIO SA	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE	AUTO DE TRAMITE	13/06/2018	1	134
250002341000201800003	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LILIANA ALDANA ARIAS Y NTO	NACION- MINISTERIO DE OTROS. SALUD Y PROTECCION SOCIAL, SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALID Y ALIANZA FIDUCI	AUTO DE TRAMITE	15/06/2018	1	134
250002341000201800103	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORALES	PEDRO NEL FORERO GARCIA	ALVARO ECHANDIA DURAN	AUTO ADMITE DEMANDA	18/06/2018	1	134
250002341000201800574	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	INGRID CATALINA GOMEZ OBANDO	MINISTERIO DE TRANSPORTES	AUTO QUE RECHAZA	14/06/2018	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-06-18 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 19-06-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria